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ECG SM 900 bottle
Gertuvė
Product code: 491500804958
EAN: 8592131305946









Papildoma gertuvė kokteilinei ECG SM 900 S

Talpa 700 ml

Užspaudžiamas dangtelis

Lengva
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105

220

105

0.2

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

110

225

110

0.3

Svoris & išmatavimai 

(Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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